令和６年 5 月２日

ジュニアチャレンジスポーツ教室参加者 様

               保護者 様

津幡町スポーツ推進委員会

委員長  橋村 則彦

（ 公 印 省 略 ）

「ジュニアチャレンジスポーツ教室」のお知らせ

ジュニアチャレンジスポーツ教室にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。

第１回目の教室を下記のとおり開催いたしますので、ご参加のほど心よりお待ちしており

ます。

尚、年会費の３,０００円（保険料８００円含む）は当日受付時に集めさせていただきま

すので、お釣りのないようご用意ください。

期 日：令和 ６年 ５月２５日（土）

時 間：９時３０分～１１時 3０分（受付：９時より）

会 場：サンライフ津幡 体育館（レスリング場）

    津幡町庄ロ７９－１

内 容：開講式・レスリング

持 物：水筒、タオル、内履きシューズ

服 装：動きやすい服装

教室の会場と自宅間は各自の責任での往復をお願いします。

教室を欠席される場合は、津幡町スポーツ推進委員会メール

tsubata.challengesports@gmail.com

までご連絡ください。

隣の QR コードでメールフォームを開くこともできます。

ホームページ：津幡町スポーツ推進委員会

連絡事項等をホームページでも行っておりますので登録をお願いいたします。

http:// tsubatachallenge.jimdo.com

mailto:tsubata.challengesports@gmail.com